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E post: hagersten-alvsjo@Stockholm.se 

Medborgarförslag 

För närvarande pågår ett planarbete på fastigheten Långbro 1:13 som många medborgare har 
reagerat negativt på. En stor grupp medborgare uppskattar parken och dess omgivning genom 
dess lättillgänglighet. Därtill har den ett särskilt intresse då den visar på vår historia och 
samhällsutveckling. Parken har dessutom utformats som en engelsk park och har idag ett stort 
kulturhistoriskt värde.  Det redan kända, att parkerna i staden fyller en viktig plats för rekreation 
och återhämtning  är förhoppningsvis vägledande i de politiska besluten för att värna vår 
gemensamma miljö.  Därmed sagt att allmänhetens intresse att bevara parken i sin nuvarande 
utformning borde vara en viljeinriktning även hos våra folkvalda. Naturligtvis är vi som lägger 
medborgatförslaget medvetna om de olika politiska falangerna som nu har tagit ställning. 
Förhoppningsvis handlar det inte om att utöva makt i det oƯentliga utan om att möte 
medborgarnas intressen till en god livsmiljö i parken. 

Den information som vi tagit del av och som handlar om att genomföra ett markbyte mellan 
staden och Fredrik Erikssons Fastighets AB har ett stort folkligt stöd. Tjänsteutlåtandet från 
Exploateringskontoret andas att ett byte skulle öppna ”Pandoras ask”. Mot bakgrund av den 
makt som stadens organ besitter är det ett underligt svar som snarare förmedlar en oförmåga att 
lösa problem.   

Av referatet i Mitt I kan man läsa att Anders Österberg (S) mer fokuserar på vad Johan Nilsson (M) 
har föreslaget än vad som medborgarna önskar.  Medborgarintresset har helt ramlat utanför 
frågan. Därtill skickas ärendet mellan stadens olika nämnder och på så sätt behöver ingen ta ett 
ansvar för ett konkret förslag.  

Vi föreslår   att 

Att stadsdelsförvaltningen och nämnden verkar för att fastigheten Långbro 1:13 istället 
utvecklas till parkmark så att parkens kulturhistoriska värde säkerställs genom att ingen ny 
bostadsbebyggelse tillåts. 

Att politikerna i stadsdelsnämnden visar medborgarna respekt genom att medverka till ett 
markbyte mellan staden och Fredrik Erikssons Fastighets AB. 
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